— 1 —

东大工发〔2021〕17 号

关于开展东北大学 2021 年度“三育人”立项活动

总结评选的通知

各分工会：

2021 年，各分工会在工会小组层面开展了“三育人”活动立项工作。

截至目前，校工会已经与部分开展过“三育人”立项活动的工会小组进行

了对接，对基本情况也有所了解。为确保活动取得实效，促进活动深入开

展，校工会决定开展“三育人”立项活动总结评选。相关事宜通知如下：

一、总结评选要求

（一）各分工会须组织本年内开展过“三育人”立项活动的工会小组

上报电子版支撑材料。参评“三育人”立项活动优秀工会小组，开展活动

时间截至 11月中旬。

（二）电子版支撑材料包括：总结材料（1000 字以内，介绍活动组

织情况、活动内容和活动效果等）、命名活动照片（至少 3张）。

东北大学工会文件

 — 2 —

二、评选奖励办法

校工会组织评委评选“三育人”立项活动优秀工会小组，每个奖励

500 元，转入分工会经费中。

三、注意事项

所有支撑材料请于 2021 年 11 月 30 日前统一报至校工会（主楼 1309

室）。

联 系 人：于昕彤

联系电话：84325

工作邮箱: gonghui@mail.neu.edu.cn

东北大学工会

2021 年 11 月 15 日

东北大学工会 2021 年 11 月 15 日印发

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期
	印发日期1